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Weekend z Grodkowską Akademią Sportu

Działo się….3.02.2024 roku na hali im. Zdzisława Zielonki w Grodkowie po raz kolejny
zorganizowaliśmy turniej o Puchar Starosty Powiatu Brzeskiego.  Na nasze zaproszenie przyjechały
drużyny z naszej okolicy, aby rywalizować, zdobywać doświadczenie, ale przede wszystkim bawić się
piłką. Poza Naszymi drużynami GAS Grodków mogliśmy gościć zespoły: Świteź Wiązów, UKS SAP
Brzeg oraz Olimpie Lewin Brzeski. Do rywalizacji turniejowej każdy klub wystawił po dwie drużyny.
Zespoły zostały podzielone na dwie grupy po cztery drużyny, w których grał każdy z każdym. Tym
rozgrywkom towarzyszyło dużo emocji, mogliśmy zauważyć świetne przygotowanie techniczne,
motoryczne i taktyczne zawodników. W drugiej części turnieju, w fazie pucharowej, doszło do
następujących spotkań:

OLIMPIA LEWIN B.1- OLIMPIA LEWIN B. 2  :           5-1

GAS GRODKÓW 1 – GAS GRODKÓW 2:  1-2

ŚWITWŹ WIĄZÓW 1 -  SAP BRZEG 2: 3-1

SAP BRZEG 1 – ŚWITEŹ WIAŻOW 2:  2-0

Po tej zaciętej rywalizacji doszło do rozstrzygnięcia turnieju: w meczu o 3 miejsce

OLIMPIA LEWIN B. 2 – GAS GRODKÓW 1: 1-3

a w wielkim finale

OLIMPIA LEWIN B.1 – GAS GRODKÓW 2  najpierw remisuje 1-1 , aby potem w rzutach karnych 
wygrać 3-2

Końcowa klasyfikacja:

1 OLIMPIA LEWIN BRZESKI 1

2 GAS GRODKOW 2

3 GAS GRODKOW 1

4 OLIMPIA LEWIN BRZESKI 2
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5 UKS SAP BRZEG 1

6 SWITEŹ WIAZÓW1

7 UKS SAP BRZEG 2

8 SWITEŹ WIĄZOW 2

Ponadto przyznano nagrody indywidualne:

KRÓL STRZELCÓW -  JAKUB WIEWIÓRA

NAJLEPSZY  ZAWODNIK -  KACPER DACKÓW

NAJLEPSZY BRAMKARZ -  WIKTOR KOWALCZYK

Zawodnicy wszystkich drużyn dostarczyli nam wiele emocji, piękne akcje i parady bramkarskie były
nagradzane gromkimi brawami.

Wydarzenie nie mogło odbyć się bez wsparcia Starosty Powiatu Brzeskiego, który był głównym
sponsorem naszej imprezy. W imieniu Starosty gościliśmy Panią Arlettę Kostrzewę – członka Zarządu
Powiatu Brzeskiego, która wręczyła wygranym puchary i wszystkim zawodnikom okolicznościowe
medale. Cieszymy się z organizacji takiej imprezy, gdzie z jednej strony możemy reprezentować
Nasze Miasto, a z drugiej równie pięknie Nasz Powiat Brzeski.

To nie wszystko…… W tym samym czasie na hali przy ulicy Sportowej w Grodkowie nasi najmłodsi
zawodnicy Grodkowskiej Akademii Sportowej doskonalili swoje umiejętności sportowe z
zaproszonymi drużynami z Czarnych Otmuchów. Oba kluby wystawiły po dwa zespoły, które
prowadziły ze sobą serię meczów. I tu nie zabrakło emocji i dobrej zabawy. Mogliśmy podziwiać
popisy najmłodszych zawodników, wypracowane akcje i wspaniałe bramki.

Na koniec niedziela – 4.02.2024, czas na wycieczkę. A zaprosili nas najstarsi przedstawiciele
Grodkowskiej Akademii Sportu. Nasi juniorzy wraz z seniorami i swoimi trenerami uczestniczyli w
sparingu z Sokołem Małujowice na stadionie miejskim  w Brzegu. I ta konfrontacja okazała się
bardzo emocjonująca, zasłużenie wygraliśmy 3:1. Mogliśmy uczestniczyć w widowisku
zapowiadającym, może w niedalekiej przyszłości, seniorską drużynę, reprezentującą nie tylko naszą
Akademię, ale i nasze miasto.

Dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się w ten aktywny weekend: trenerom, rodzicom,
zawodnikom, sponsorom i wszystkim, którzy z życzliwością kibicują naszej Akademii.
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